

Årsredovisning för

# Scanflex Medical AB

556319-6533

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att balans- och resultaträkningarna i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-06-28.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 2023-06-29

  
Lars Johan Johnson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scanflex Medical AB, 556319-6533, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Scanflex Medical AB bedriver produktion av och handel med skyddsutrustning samt medicinteknisk utrustning avsett för sjukvården.

Bolagets säte är i Täby.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2022 uppvisat ett år med god lönsamhet.

Omsättningen har under året minskat.

Bolagets arbete med att vidareutveckla våra egna produkter samt öka våra marknadsandelar internationellt fortskrider.

Ledningen har stor tillförsikt om företagets framtid

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scanflex Healthcare AB, org nr 556529-3106, Stockholm.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kkr			
	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 109	39 249	34 592	34 181
Resultat efter finansiella poster	6 441	7 946	6 839	3 467
Soliditet, %	27	29	28	15

### Förändringar i eget kapital

	<i>Belopp i kr</i>		
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	3 933 588
Disposition enligt årsstämmobeslut			
Årets resultat			26 341
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 959 929</b>

Aktiekapitalet består av 1 000 000 aktier med ett kvotvärde på 0,10 kr/st. Aktierna är fördelade på 500 000 st A-aktier och 500 000 st B-aktier. A-aktien omfattar 10 röster per aktie och B-aktien omfattar en röst per aktie.

### Resultatdisposition

*Belopp i kr*

Till styrelsens förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	3 933 588
Årets resultat	26 341
<b>Totalt</b>	<b>3 959 929</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 959 929
<b>Summa</b>	<b>3 959 929</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 108 662	39 248 589
Övriga rörelseintäkter	2	49 972	393 641
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>36 158 634</b>	<b>39 642 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 971 491	-15 344 668
Övriga externa kostnader		-6 811 172	-7 088 219
Personalkostnader		-7 447 120	-9 017 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 844	-24 724
Övriga rörelsekostnader		-266 010	-56 235
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 506 638</b>	<b>-31 531 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 651 997</b>	<b>8 110 416</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 782	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 369	-164 639
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-210 587</b>	<b>-164 639</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 441 410</b>	<b>7 945 777</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-6 400 000	-7 700 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-6 400 000</b>	<b>-7 700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 410</b>	<b>245 777</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 069	-25 887
<b>Årets resultat</b>		<b>26 341</b>	<b>219 890</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
<i>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</i>	4	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	11 097	21 941
Summa materiella anläggningstillgångar		11 097	21 941
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i dotterbolag	7	55 093	55 093
Fordringar hos dotterbolag		1 882 292	1 882 292
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 937 385	1 937 385
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 948 482</b>	<b>1 959 326</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 882 823	3 345 687
Summa varulager m.m.		3 882 823	3 345 687
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 726 497	6 006 153
Fordringar hos koncernföretag		1 575 322	793 600
Övriga fordringar		232 490	267 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 410 839	1 401 283
Summa kortfristiga fordringar		8 945 148	8 468 779
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		374 567	342 510
Summa kassa och bank		374 567	342 510
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 202 538</b>	<b>12 156 976</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 151 020</b>	<b>14 116 302</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 933 588	3 713 698
Årets resultat		26 341	219 890
Summa fritt eget kapital		3 959 929	3 933 588
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 079 929</b>	<b>4 053 588</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	8	2 128 816	2 110 932
Summa långfristiga skulder		2 128 816	2 110 932
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		525	136 000
Leverantörsskulder		3 818 733	3 972 700
Skulder till koncernföretag		3 101 669	988 358
Skatteskulder		-	20 575
Övriga skulder		1 129 723	1 512 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		891 625	1 321 739
Summa kortfristiga skulder		8 942 275	7 951 782
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 151 020</b>	<b>14 116 302</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar	5
Materiella anläggningstillgångar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Vinst vid avyttringar samt valutavinst	3 870	261 665
Sjuklöneersättning	46 102	-
Stöd vid korttidspermittering	-	131 976
<b>Summa</b>	<b>49 972</b>	<b>261 665</b>

### Not 3 Personal

<i>Personal</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	14
<b>Summa</b>	<b>12</b>	<b>14</b>

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Accumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	310 565	310 565
	<u>310 565</u>	<u>310 565</u>
Accumulerade avskrivningar enligt plan:		
- Vid årets början	-310 565	-310 565
	<u>-310 565</u>	<u>-310 565</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Goodwill**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	412 468	412 468
- Utrangering	-412 468	-412 468
Vid årets slut	0	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
- Vid årets början	-412 468	-412 468
- Utrangering	412 468	412 468
Vid årets slut	0	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	911 597	918 222
- Nyanskaffningar	-	18 500
- Avyttringar	-809	-25 125
Vid årets slut	910 788	911 597
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
- Vid årets början	-889 656	-882 782
- Avyttringar	809	17 850
- Årets avskrivningar	-10 844	-24 724
Vid årets slut	-899 691	-889 656
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>11 097</b>	<b>21 941</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Förvärv	55 092	55 092
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>55 092</b>	<b>55 092</b>

**Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterbolag / Org nr / Säte	Andelar	i %	Redovisat värde
PAR Scientific Aps, 42479594, Nyborg, Danmark	100	100	55 092

### Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	5 000 000	5 000 000
Outnyttjad del	-2 871 184	-2 889 068
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>2 128 816</b>	<b>2 110 932</b>

### Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>		
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckning	5 060 000	5 060 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 060 000</b>	<b>5 060 000</b>

### Underskrifter

Täby, den dag som framgår av vår  
elektroniska underskrift

Täby, den dag som framgår av vår  
elektroniska underskrift

Lars Johan Johnson

Philip Johnson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Filip Fröjd  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

SCANFLEX MEDICAL AB 556319-6533 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 09:09:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS JOHAN JOHNSON

Datum

Lars Johan Johnson

Leveranskanal: E-post

### Signerat med Svenskt BankID

2023-06-26 16:10:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PHILIP JOHNSON

Datum

Philip Johnson  
Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

### Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 12:13:26 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Filip Fröjd

Datum

Filip Fröjd

Leveranskanal: E-post

ank=20230630:2023070307196
